
 

 
Проектот е финансиран од Европската Унија 

 
   
 
   

Настан 

ТОПААНА МОЕТО ДОСТОЈНО МЕСТО ЗА ЖИВЕЕЊЕ 

09.02.2017 година, во просториите на здружението Сумнал, Чаир (Топаана) 

Проект: Права на домување кај Ромите за одржлив урбан развој 

 
 
09.02.2017, Четврток  

I дел Презентација на 9 идејни решенија за урбан одржлив развој на Топаана, студенти по “Одржлив 

урбан развој“ од Архитектонски факултет Скопје 

      10.45 – 11.00    Пристигнување 

      11.00 – 11.10    Отворање на настанот. (А. Савевска, Хабитат Македонија и проф. 

                           Д-р Д. Пенчиќ)  

      11.10 – 12.15    5 презентации + дискусија  (мах.10 минути од презентација) 

      12.15 – 12.30    Пауза  

      12.30 – 13.30    5 презентации + дискусија (мах.10 минути од презентација) 

II дел Потпишување на Меморандум за соработка меѓу општина Чаир и ЛЛГ од  

           Топаана 

      13.30 – 13.40   Саша Максимовски од општина Чаир и ЛЛГ Топаана, потпишување   

                                на Меморандум за соработка 

      13.40 – 15.00   Коктел и дискусија за предлог урбаните идеи  

          

 Оваа агенда подложи на промени. За секоја промена навремено ќе бидете известени.              

                                    
Во соработка со: 

   


